

Redning Danmark A/S

**Valhøjs Alle 158
2610 Rødovre**

CVR-nr. 37 78 07 15

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2018

Erik Steen Sophus Falck
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Redning Danmark A/S
Valhøjs Alle 158
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 78 07 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Rødovre

Bestyrelse

Kim Holten Larsen, formand
Anne-Marie Willer Molzen
Pia Anita Elisabeth Warberg Frank
Steen Samuelsen
Knud Klinge
Mogens Sværke Johansen
Erik Steen Sophus Falck

Direktion

Uffe Dalsgaard, direktør

Revision

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Fuglebækvej 2C, 1. tv.
2770 Kastrup

Pengeinstitut

Sparrekassen Vendsyssel

Nordea Bank

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autohjælpsvirksomhed, anden handels- og servicevirksomhed, samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 7.617.582, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.160.723.

Der er i regnskabsåret anvendt betydelige ressourcer på at etablere et solidt fundament for selskabet, herunder etablering af kundefaletter. Der er ligeledes anvendt betydelige ressourcer på en retssag, anlagt af en tidligere samarbejdspartner. Denne sag er vundet og således afsluttet.

Sagen havde betydning for selskabets muligheder for at drifte de samarbejdsaftaler der allerede var etableret, ligesom andre aftaler afventede sagens udfald før endelige forhandlinger kunne afsluttes.

Således generede selskabet først egentlig omsætning i q4 2017 i relativt beskedent omfang. Selskabets udvikling de første måneder af 2018 er som forventet med positiv drift, og en anelse bedre end budgetteret.

Under hensyntagen til ovenstående er årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-4.927.943	-1.158.054
Personaleomkostninger	1	<u>-2.259.440</u>	<u>-238.641</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-7.187.383	-1.396.695
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-15.682</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.203.065	-1.396.695
Finansielle indtægter	2	0	2
Finansielle omkostninger	3	<u>-414.517</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-7.617.582	-1.396.693
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-7.617.582</u>	<u>-1.396.693</u>
Overført resultat		<u>-7.617.582</u>	<u>-1.396.693</u>
		<u>-7.617.582</u>	<u>-1.396.693</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.910	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>123.910</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.000.000	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		25.500	0
Deposita		74.675	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.100.175</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.224.085</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.457.449	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.640.184	0
Andre tilgodehavender		1.510.570	231.526
Periodeafgrænsningsposter		4.103.811	0
Tilgodehavender		<u>24.712.014</u>	<u>231.526</u>
Likvide beholdninger		<u>83.191</u>	<u>94.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.795.205</u>	<u>325.725</u>
Aktiver i alt		<u>35.019.290</u>	<u>325.725</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	50.000
Overkurs ved emission		0	451.000
Overført resultat		<u>7.660.723</u>	<u>-1.396.693</u>
Egenkapital	6	<u>8.160.723</u>	<u>-895.693</u>
Banker		<u>7.339.478</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.339.478</u>	<u>0</u>
Banker	7	5.062.837	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.995.605	1.118.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Anden gæld		<u>2.410.647</u>	<u>103.397</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.519.089</u>	<u>1.221.418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.858.567</u>	<u>1.221.418</u>
Passiver i alt		<u>35.019.290</u>	<u>325.725</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.076.045	212.140
Pensioner	98.151	16.929
Andre omkostninger til social sikring	14.013	1.136
Andre personaleomkostninger	<u>71.231</u>	<u>8.436</u>
	<u>2.259.440</u>	<u>238.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	414.510	0
Valutakurstab	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>414.517</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>139.592</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>139.592</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>15.682</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>15.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>123.910</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>10.000.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	451.000	-1.396.693	-895.693
Kontant kapitalforhøjelse	1.170.160	10.554.840	0	11.725.000
Kontant kapitalnedsættelse	-720.160	0	669.158	-51.002
Årets resultat	0	0	-7.617.582	-7.617.582
Overført fra overkurs ved emission	0	-11.005.840	11.005.840	0
Tilskud fra koncern	0	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 31. december 2017	500.000	0	7.660.723	8.160.723

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Banker		
Mellem 1 og 5 år	7.339.478	0
Langfristet del	7.339.478	0
Inden for et år	2.196.000	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	2.866.837	0
Kortfristet del	5.062.837	0
	12.402.315	0

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	868.200	0
Mellem 1 og 5 år	<u>3.466.685</u>	<u>0</u>
	<u>4.334.885</u>	<u>0</u>
Huslejeforpligtelser		
Inden for et år	149.350	0
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>149.350</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Redning Danmark Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant t.Dkk 12.000 i nuværende og fremtidige fordringer.